
УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

вул. М. Дорошенка, 4, м. Сміла, Черкаська обл.. 20701. тел./факс: (04733) 2-44-87; тел. 2-44-87 
E-mail: 0319579J@mail.gor.ua Код ЄДРПОУ 03195791

2023-2028 роки укладені між адміністрацією та первинною профспілковою 
організацією КНП «Смілянська міська лікарня», зареєстровано 12.12.2025 за №

Також повідомляємо, що відповідно до п.7 постанови Кабінету Міністрів 
України від 13.02.2013 №115 «Про порядок повідомної реєстрації галузевих 
(міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів» із змінами, 
внесеними згідно з постановою КМУ від 21.08.2019 №768. управлінням праці 
та соціального захисту населення виконавчого комітету Смілянської міської 
ради буде оприлюднено відомості про реєстрацію змін до колективного 
договору та їх текст (окрім зазначених додатків), на офіційному сайті міської 
ради.

12.12.2024 №01-2061 /07 На №01-11 55 від 11 .12.2025 

КНП «Смілянська міська лікарня»

Повідомляємо, що зміни колективного договору на

730.

Начальник Микола ГІРОКОФ’ЄВ

Наталія ШМОНОВА 24774

mailto:0319579J@mail.gor.ua


Наказ від 30.04.2025 № 122
«Про затвердження структури
КНП «Смілянська міська лікарня» СМР»

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ 
ДО КОЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРУ

між адміністрацією та первинною 
профспілковою організацією 

Комунального некомерційного підприємства 
«Смілянська міська лікарня» 

Смілянської міської ради 
на 2023-2028 роки

Сміла 2025



КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРІІШ1 ГЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«СМ І ЛЯ ІІСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ»

СМІЛЯНСЬКОІ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

30.04.2025 №  122

Про ствердження структури 
К1111 «С'мілинська міська 
лікарня» СМР

З метою покращення роботи закладу та якості надання медичних послуг населенню, 
забезпечення необхідних стандартів лікування, введенням в організаційну структур) 
підприємства структурного підрозділу «Лікарняний банк крові»

НАКАЗУЮ:

Е Медичному директор) Анатолію Мусієнку :
1.1.ввести вдію організаційну структуру з 01.05.2025

3. З 0ЕО5.2О25 наказ № 202 від 25.11.2024 вважати таким, що втратив чинність.
4. Секретарю ознайомити зацікавлених осіб з наказом під підпис.

2



Додаток 1
до накату КИП «Смілянська міська лікарня» СМР 30,04,2025 № 122

Комунального некомерційною підприємства 
«Смілянська міська лікарня» Смілянської міської ради

л» Наша структу рного підрозділу
1 2
1 Апарат управління
2 Адміністративна частина
3 Загально-лікарняний персонал
4 Поліклінічне відділення №1 (вул. Героїв Холоднояриів,82)
4.1 Кабінети терапевтичного профілю в юму числі:

кабінет лікаря-терапевта
кабі і іе г л і каря-дермато венеролога
кабінет л ікаря-алерголога
кабінет л ікаря-псих  і а гра
кабі нет л і каря-нарколога
кабінет лі каря-ревматолога
кабінет лікаря-ендокриполога
кабінет лікаря- невропатолога
каб і) іе г лікаря- кардішюга
кабінет лікаря-фтизіатра
кабінет лікаря-психіатра дитячого
кабінет лікаря-ендокринолога дитячого
кабінет лікаря- неврологи дитячою
кабінет лікаря-іпфекціонісга

4.2 Кабінети хірургічного профілю в тому числі:
кабінет л і каря-х ірурга.
кабінет лікаря- уролога
кабінет лікаря-неґфохірурга
кабі нет л і каря-офтал ьмолога

L — к а б і 11 е г л і к а р я -ото л а р и н гол о га

З



п

> 4

кабіне і лікаря-ортопеда-травматолога_______
кабінет лікаря ортопеда-травматолога дитячого
кабінет лікаря-отоларинголога дитяч о г о ___ __
Кабіне і лікаря-акушера-гінеколога _____
Міськрайонний кабінет «Довіра» __  _______  _ _
Відділ профілактичних медичних оглядів _
Денний стаціонар ___  __ __
Кабінет ультразвукової діагностики (пул. Героїв Холодноярців, 82} 
Кабінет ф\ нкціопальпої діагностики (в\л. Героїв Холодноярців, 82) 
Кабінет ендоскопічної діагностики (вул. Героїв Холодноярців, 82) 
Кабінет ментального здоров’я
Стаціонарні відділення №1 , вул. Героїв Холодноярців,82 (353
ліжка) _ _____ ____ _
Приймально- діагностичне відділення і палатою невідкладної
медичної допомоги -  3 ліжка
Кардіолої ічне відділення -  24 ліжка
Інфекційне відділення -  40 ліжок в т. ч. дитячих -15
Неврологічне відділення і інсультним блоком -  41 ліжко (в т. ч.
блок ІНСУЛЬТНИЙ 20 ліж о к ) _______ ___ ____ _________ _______
Терапевтичне відділення -  20 ліжок 
кабінет ендоскопічної діаі ностики (вул. Героїв Холодноярців. 82) 
кабінет ультразвукової діагностики (вул. Героїв Хо юдноярців. 82) 
Хірургічний центр -  175 ліжок
в тому числі; ________ _____________ _ _____
Блок хірургічний -  135 ліжок ( н т. ч. 2 урологічних ліжка, 2 
офтальмологічних ліжка , хірургія одного дня 2 ліжка, 5 ліжок 
отоларингологічних, 5 ліжок гінекологічних)
Блок анестезіології та палати інтенсивної терапії ( нт. ч. 12 ліжок)

і >л о т і от герацттттттт'и

Г " ..... Блок травматологічний -  ліжок \ в д . ч . хірургія одттото дня 2 
діжка)̂ - -- , ......  ' .... ~..  ....
тра в м а голо п ч н и й пу н кт

5.7 Паліативне відділення -  20 ліжок
5.8 Реабілітаційне відділення і кабінетом фізичної та реабілітаційної 

медИЦІПІи-ЗО ліжок
5.8.1 Кабінет фізичної та реабілітаційної медицини

6 Клініко-діагностичнс відділення №1(вул. Героїв Холодноярців, 82)

7 Рентгенологічне відділення №1 (вул. Героїв Холодноярців, 82)
7.1 Рентгенівський кабінет №1 (вул. Героїв Холодноярців, 82)
7.2 Рентгенівський кабінет №2 ( процедурна рентгенодіагностики, 

процедурна флюорографії, процедурна мамографії), (вул. Героїв 
Холодноярців, 82)

! 7.3 Кабінет рентгенівської комп’ютерної томограт тії (вул. Героїв

4



Холоноярців,82)
N. Відділ і інфекційного контролю

' .........  -

-
9 Поліклінічне відділення №2 вул. Софіївська,2
9.1 Кабінети терапевтичного профілю в тому числі:

кабінет л і каря-терапевта
кабінет лікаря-дерматовенеролога
кабінет лікаря-психіатра
кабінет лікаря-иарколога
кабінети лікаря-ендокринолога
а-зр,'))/!?})} .9>щ т -  ш д в о ш т а ш з

кабінет л ікаря-г встроен теролога
кабінет лікаря- невролога дитячого
кабінет лікаря-інфекціоніста
кабінет л і каря-фізіотерапевта
кабінет лікаря-педіатра

9.2 Кабінети хірургічного профілю в тому числі:
кабінети лікаря-хірурга
кабінети лікаря- урологаИ ~І
каб і нети л і кар я -офтші ь  м ол о  і а1 - кабінети лікаря-отоларинголога
кабінети лікаря-ортопеда-травматолога
кабінет лікаря-отоларинголога дитячого
кабінет лікаря -акушер-гінеколога
кабінет лікаря -онколога

9.3 Д е н н и й с та п і о н а р
9.4 Кабінет ультразвукової діагностики (вул. Софіївська,2)

10 Стаціонарні відділення №2 вул. Софіївська,2 - ( 1 4 9 ліжок)
10.1 Приймально-діагностичне відділення $ палатою невідкладної 

медичної допомоги -  3 ліжка
10.1.1 Кабінет езофагогастродуодеиоскопічної діагностики (вул. Софіївська.2)

О
 

г_
)!

Кабінет ультразвукової діагностики (вул. Софіївська,2)
10.1.3 Кабінет функціональної діагностики (вул. Софіївська,2)
10.2 Хірургічний центр - 47 ліжок

в тому числі:
10.2.1 Блок хірургічний

травматологічних ліжок - 10
отоларингологічних ліжок - 2
урологічних ліжок - 20
хірургічних ліжок - 15

| 10.2.2 Блок анестезіології та інтенсивної терапії -( в тому числі 6 ліжок)
10.2.3 Блок операційний

5



10.3 Пологово-і інекологічне відділення -  ЗОліжок
в тому числі:
гінекологічних ліжок -  15
пологових ліжок 15

10.4 Педіатричне відділення -29 ліжок
10.5 Терапевтичне відділення- 20 ліжок
10.6 Неврологічне відділення - 20 ліжок
п  _ Клініко-діагностичне відділення № 2 (вул. (офіївеька,2)
12 Рентгенологічне відділення №2 (вул. С'офіївська,2) в тому числі:
12.1 Рентгенівський кабінет (процедурна рентгенодіагностики, процедурна 

флюорографії)!вул. Тараса Шевченка, 1)

13 До ГІОМ іж н і в ідд і л и
13.1 1 (ентралізоване стерилізаційне відділення
13.2 Патологоана гом і ч не відділення
13.3 І нформаці йно-анал іти ч н и й відділ

• • ■ • ■■ . *. - -л

13.4 Медичний архів
ТРк'лриятнЧ \чал\\с кроччл Ччч̂ - К ач̂ ч\чччл-,ч̂ Г1_\

13.6 К абі неї і  і і каря-стоматол ога( вул. Со( >іївська,2)
13.7 Кабінет лікаря-сто.матолога вул. 1 ероїв Холодноярців, 82)

14 І оснодарча частина
14.1 Відділ технічного обслуговування
14.2 Харчоблок
14.3 1 Іральня
14.4 1 араж

В. о. директора Олександр ПЕРСЬКИЙ

6



Зміни та доповнення до Колективного договору

Доповнили пункт 4.1.6. розділу IV Колективного договору «РОБОЧИЙ ЧАС ТА ЧАС 
ВІДПОЧИНКУ» абзацем такого змісту: «Установити норму робочого часу для логопеда 
П  годин на тиждень»

Виклали в новій редакції такі додатки до Колективного договору:
- Додаток 2 «Перелік підрозділів, професій і посад працівників зі шкідливими умовами 

ггшії. робота в яких дає право на скорочену тривалість тижня (на підставі атестації робочих 
%ссиь за умовами праці) згідно постанови КМУ від 21.02.01 №163»;

- Додаток 3 «Перелік професій і посад, зайнятість працівників на роботах в яких дає 
гг-азо на щорічну додаткову оплачувану відпустку із шкідливими умовами праці 
~ г  за особливий характер праці згідно Постанови Кабінету Міністрів України 
кл 17 листопада 1997 року №1290 «Про затвердження списків виробництв, робіт, цехів, 
тгофесій і посад, зайнятість працівників в яких дає право на щорічні додаткові відпустки 
за роботу із шкідливими і важкими умовами праці та за особливий характер праці» 
я змінами, внесеними згідно з Постановами КМУ від 13.05.2003 № 679, від 04.03.2004

V 261, від 16.12.2004 № 1674, від 02.12.2009 № 1290, від 17.12.2012 № 1181, від 02.03.2016
V 192, від 05.10.2016 № 741, від 07.07.2022 № 767)»;

- Додаток 6 «Перелік посад, робота на яких дає право на підвищення посадових окладів 
«ставок) на 15%, 30%, 25%, 60% у зв’язку зі шкідливими і важкими умовами праці»;

- Додаток 9 «Перелік посад працівників (у т.ч. молодших сестер медичних (братів 
«етичних), яким встановлена доплата в розмірі 10% посадового окладу (тарифної ставки) 
ьа використання у роботі дезінфекційних засобів, а також за прибирання туалетів»;

- Додаток 10 «Перелік підрозділів та посад, робота в (на) яких дає право на підвищення 
схеми їх посадових окладів на 60% погодинної ставки (окладу) за кожну годину роботи 
\ зв'язку зі шкідливими та важкими умовами праці при безпосередньому контакті з хворими 
за ВІЛ/СНІД».

7



•t

_'W. > V


